PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 014/2021

Divulga relação de inscritos no Processo

Seletivo Simplificado N.º 03/2021 para a

função de Atendente de Educação Infantil,

Professor de Educação Infantil, Professor

Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano e

Professor de Ensino Fundamental do 6º ao

9º ano - Ciências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR a relação de inscritos no Processo Seletivo Simplificado n.º

03/2021, para a função de Atendente de Educação Infantil, Professor de Educação

Infantil, Professor Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano e Professor de Ensino

Fundamental do 6º ao 9º ano - Ciências., conforme anexos I, II, III e IV do presente edital.

2.  Fica definido o dia 05 de fevereiro de 2021 como prazo para apresentação de

recurso referente a esta publicação.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos quatro dias do mês de fevereiro de 2021

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 014/2021

INSCRIÇÕES

Atendente de Educação Infantil:

Candidato  Data Nascimento Situação

ALINE MACHADO GIOLO 13/10/1997 DEFERIDA

AMANDA ORLANDI PIAZZA 02/02/2001 DEFERIDA

ANGELICA CASAGRANDE 02/01/1997 DEFERIDA

ANGELICA CORREA FERREIRA 10/12/1993 DEFERIDA

ANGELICA DECESARE MORAIS 04/03/1996 DEFERIDA

CLAUDIA MARA LOURENÇO 03/09/1971 DEFERIDA

ELISABETE FATIMA SOLDA 13/06/1977 DEFERIDA

ELOI TEDESCO DOS SANTOS 20/09/1983 DEFERIDA

FERNANDA LIRA DOS SANTOS 20/03/1981 DEFERIDA

FERNANDA RENATA DALBERTO 03/08/1978 DEFERIDA

FRANCIELI CELISE RODEGHERO 05/11/1983 DEFERIDA

GEISI DECARLI 02/08/1998 DEFERIDA

JULIANE BOSA 04/06/1985 INDEFERIDA

KAUANE DE LIMA GAMBA 13/11/1999 INDEFERIDA

LETICIA PIGOZZO KUHN 18/01/1999 DEFERIDA

MARCELI TEIXEIRA BARBOSA 01/10/1999 DEFERIDA

MARILIA APARECIDA CATARINI 18/01/1970 DEFERIDA

MICHELE DA SILVA SANTOS 02/12/1984 DEFERIDA

PATRICIA PICCINI MORANDI 04/01/1982 DEFERIDA

PAULA ROBERTA DADALT 19/11/1983 DEFERIDA

RACHEL POLONI PORTELA 17/03/1982 DEFERIDA

RENATA FRANCISCA MORETTI ZANELLA 24/01/1980 DEFERIDA

ROSICLER GOLFE BREITENBACH 20/05/1991 DEFERIDA

ROSILEI BORSATTO CASA 21/02/1980 DEFERIDA

SABRINA NOLL ZILLI  07/07/2000 DEFERIDA

SILVIA MARA ZANATTA 15/06/1983 DEFERIDA

TATIANA GONÇALVES DO NASCIMENTO 27/03/1994 DEFERIDA

VERONICA VALANDRO 18/08/1980 DEFERIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 3

ANEXO II

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 014/2021

INSCRIÇÕES

Professor de Educação Infantil:

Candidato  Data Nascimento Situação

CARLA CRISTINA DE MARCHI 31/03/1970 DEFERIDA

CAROLINE RIBEIRO DE MARCO 23/08/1996 DEFERIDA

CLAIR ANA ZONTA 26/07/1970 DEFERIDA

CRISTIANE LIZANDRA GUILHERME 16/10/1972 DEFERIDA

CRISTINA PADILHA NUNES 21/04/1982 DEFERIDA

DANIELA SANTOS 24/04/1986 DEFERIDA

EDIMARA FACHIN BRANDELERO 05/08/1970 DEFERIDA

EDIVANE LUISA RIGO 20/11/1980 DEFERIDA

ELAINE GROSSELI 01/09/1988 DEFERIDA

ELLEN SABRINA TRINDADE PEREIRA 06/08/1990 DEFERIDA

FABIANE PELEGRINI 04/01/1986 DEFERIDA

FRANCISCA AGOSTINI RIGO 16/09/1989 DEFERIDA

JAQUELINE CASA 07/03/1984 DEFERIDA

JESSICA DE ALMEIDA FARIAS VARGAS 23/03/1993 DEFERIDA

JULIANE JABOSKI 12/09/1991 DEFERIDA

KEITY CHIODELLI 17/04/1984 DEFERIDA

LISSANDRA MARA ALEBRANTE PAGNUSSAT 26/03/1975 DEFERIDA

LUANA DOS SANTOS VALENCIO DA SILVA 30/07/1996 DEFERIDA

LUCIANE SGARBOSSA TEDESCO 26/09/1975 DEFERIDA

MARIA INES SANTOS 14/03/1974 DEFERIDA

MARINA COLDEBELLA 25/06/1992 INDEFERIDA

MARIVANE CASA ZORDAN 04/03/1972 DEFERIDA

PATRICIA MARTELLO 21/09/1999 INDEFERIDA

ROSANA ENDRIGO 20/03/1968 DEFERIDA

ROSANE MARIA DA SILVA 15/05/1970 DEFERIDA

SANDRAMARA GATTO 18/06/1987 DEFERIDA

SOELI ESBERCE SANTAREM 05/06/1973 DEFERIDA

TASSIANA BERNARDI 09/10/1980 DEFERIDA

VANESSA DALLACORT BASSO 22/12/1983 DEFERIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 4

ANEXO III

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 014/2021

INSCRIÇÕES

Professor do Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano:

Candidato  Data Nascimento Situação

ADRIANE BORELLI BEDIN 14/11/1979 INDEFERIDA

ALINE MORETTI DA COSTA 10/04/1988 DEFERIDA

CAROLINA DOS SANTOS MACHADO 05/07/1982 DEFERIDA

DAIANE ANTUNES DA ROSA 19/08/1988 DEFERIDA

DIVIANA SIOTA ANDREIS 20/12/1971 DEFERIDA

ELIANE APARECIDA AZEVEDO MACHADO 02/01/1971 DEFERIDA

ELITANIA DA SILVA 13/03/1984 DEFERIDA

GERALDO ZANATA 08/04/1960 INDEFERIDA

HELLEN CRISTINE BORLINA 31/05/1996 DEFERIDA

LORIS MARTA MATOZO SOARES XAVIER 04/09/1991 DEFERIDA

LUCIANA MARIA CASA 26/09/1978 DEFERIDA

MARTA ROSANGELA DA SILVA ANGELA 19/02/1973 DEFERIDA

NATERCIA BRESSIANI 11/11/1980 DEFERIDA

ROBERTA FRANKLIN DOS SANTOS 04/02/1978 DEFERIDA

ROSENI MARIA GREGIANIN FRISON 29/04/1966 DEFERIDA

RUBIA DE FATIMA BATU 14/09/1973 DEFERIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 5

ANEXO IV

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 014/2021

INSCRIÇÕES

Professor do Ensino Fundamental do 6º ao 9º ano – Ciências:

Candidato  Data Nascimento Situação

CHRISTINE MISTURA 04/06/1967 DEFERIDA

ELISANDRA TRENTO 06/12/1982 DEFERIDA

GUILHERME BORTOLINI BARRETO 11/08/1981 DEFERIDA

MARCIA CASSIANA TIMBOLA 22/11/1980 DEFERIDA

RENAN CHITOLINA 12/01/1998 DEFERIDA

VILMA CATARINA TAFFAREL BRESOLIN 09/10/1964 DEFERIDA